

سرمرمی پیشین تیم ملی روئینگ گفت: انتظار داشتم باتوجه به برنامه ریزی های بتوانیم در بخش مردان به ۲ مدال در قهرمانی آسیا برسیم. افشین فرزام، درباره عملکرد نه چندان قابل قبول تیم ملی روئینگ در رقابت های قهرمانی آسیا نسبت به دوره گذشته اظهار داشت: آخرین باری که به عنوان سرمرمی مسئولیت تیم های ملی در بخش بانوان و مردان را برعهده داشتم رقابت های قهرمانی آسیا سال گذشته در ازبکستان بود و البته ۳ ماه پیش در مسابقات جایزه بزرگ مسکو هدایت تیم مردان را برعهده داشتم، اما از آن زمان و از حدود ۴۰ روز پیش روشکوف از روسیه مسئولیت تدوین برنامه فنی تیم ملی را به عهده دارد و من هم با توجه به تصمیم و درخواست فدراسیون فقط جهت کمک به اجرای برنامه های فنی در کنار تیم مردان هستم. وی افزود: شخصا انتظار داشتم باتوجه به برنامه ریزی های بتوانیم در بخش مردان به ۲ مدال در قهرمانی آسیا برسیم. انتظار یک مدال طلا در سبک وزن تک نفره داشتیم چراکه در مسابقات پیش از قهرمانی آسیا در روسیه عملکرد خوبی در این ماده داشتیم و هدف فدراسیون این بود که با تکرار قهرمانی از عنوان سال قبل دفاع کنیم.

اگر در تک نفره شرکت نمی کردیم در ۲ نفره مدالمان خوش رنگ تر بود

فرزام در واکنش به ناکامی محمودپور در کسب مدال تک نفره خاطرنشان کرد: در بخش ۲ نفره هم انتظار مدال داشتیم که خوشبختانه این امر محقق شد، اما باید دلایل عدم کسب مدال در تک نفره مردان را در جلسات فنی در فدراسیون بررسی کنیم. امیرحسین محمودپور و سایر ملی پوشان در ۴۰ روز اخیر تمرینات بسیار دقیق، منظم و پر فشاری داشتند و با آمادگی عالی راهی قهرمانی آسیا شده بودند و مسلما باید عدم کسب مدال از سوی محمودپور و برنامه ریزی برای کسب مدال در بازی های آسیایی ناگوار مورد بررسی قرار گیرد. وی تاکید کرد: از سوی دیگر باتوجه به فاصله زمانی بسیار کم مسابقه تک نفره و ۲ نفره سبک وزن، اگر در تک نفره سبک وزن شرکت نمی کردیم قطعاً مدالمان در ۲ نفره سبک وزن خوش رنگ تر می شد چراکه واقعا امیرحسین محمودپور پس از مسابقه تک نفره سبک وزن هیچ زمانی برای ریکاوری نداشت و بلافاصله در مسابقه ۲ نفره شرکت کرد.

پیروزی شیرین استقلال برابر فجر سپاسی



تیم فوتبال استقلال که فصل بیست و پنجم لیگ برتر را با نتایج ضعیف آغاز کرده بود و سرمرمی این تیم تا استانه اخراج هم پیش رفته بود، با برتری مقابل فجر سپاسی به صدر جدول لیگ برتر صعود کرد. تیم های فوتبال فجر سپاسی و استقلال در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر دیروز یکشنبه ۴ آبان با قضاوت امیر عرب باقری و از ساعت ۱۵ در ورزشگاه پارس شیراز رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود شاگردان ریکاردو سایننتو به پایان رسید. یاسر آسانی، سعید سحرخیزان و حسین گودزی گل های استقلال را در این بازی به ثمر رساندند.

تکیه فجر سپاسی:

علی غلامزاده، محمد آذین، سینا شاه عباسی (کارت زرد)، (۴۵ - مجتبی حق دوست)، علی هلیچی، ساسان جعفری کیا، مسعود ریگی، محمود مطلق زاده (کارت زرد)، (۵۷) - یوسف کی شمس)، فرشید اسماعیلی (۶۹) - سعید زارع)، میثم مرادی، شروین بزرگ (۶۹) - فرشاد فیروز) و حسین شهبانی (۶۱ - ارشیا وثوقی فرد) تکیه استقلال:

حبیب فرعباسی، صالح حردانی (۷۷ - رامین رضائیان)، رستم آشورماتوف، سامان فلاح (کارت زرد)، حسین گودزی، امیرمحمد رزاقی نیا، مهران احمدی (۶۱ - ابوالفضل زمانی)، منیر الحدادی (۸۱ - اسماعیل قلی زاده)، یاسر آسانی (کارت زرد)، علیرضا کوشکی (۷۷ - محمدحسین اسلیمی) و سعید سحرخیزان (۸۱ - محمدرضا آزادی) بازیکنان استقلال بازی را بهتر از میزبان آغاز کردند و در پنج دقیقه ابتدایی مالکیت بیشتری از توپ را در اختیار داشتند و حتی در دقیقه ۲ علیرضا کوشکی با نفوذ خوب خود از سمت چپ وارد محوطه جریمه فجر سپاسی شد اما ضربه او را غلامزاده در اختیار گرفت. در دقیقه ۵ در حالی که توپ در اختیار کوشکی بود، محمود مطلق زاده روی او مرتکب خطا شد و داور به هافبک فجر سپاسی کارت زرد نشان داد.

نخستین موقعیت خطرناک بازی برای فجر سپاسی
بازیکنان فجر در دقیقه ۱۰ و روی ارسال

استقلال توپ را دور کرد و در ادامه به مسعود ابتدا با سر به توپ ضربه زد و در ادامه محمد آذین و حسین شهبانی در دهانه دروازه استقلال نتوانستند ضربه نهایی را به توپ وارد کنند تا فرعباسی آن را به راحتی در اختیار بگیرد. بازیکنان استقلال که نسبت به میزبان خود بیشتر صاحب توپ و میدان بودند در دقیقه ۱۴ و در حالی که توپ در اختیار منیر الحدادی بود بازیکنان فجر روی او مرتکب خطا شد تا داور در نزدیکی محوطه جریمه فجر سپاسی داور در موقعیت خوب گلزنی قرار گرفت اما ضربه روی پای این بازیکن به کناره دروازه فجر برخورد کرد تا اولین فرصت جدی استقلال برای گلزنی از دست رود.

آسانی اولین موقعیت گلزنی استقلال را از دست داد

روی حرکت زیبای مهران احمدی و پاس در عمق او برای یاسر آسانی، این بازیکن روی غفلت خط دفاعی فجر سپاسی صاحب توپ شد و در موقعیت خوب گلزنی قرار گرفت اما ضربه روی پای این بازیکن به کناره دروازه فجر برخورد کرد تا اولین فرصت جدی استقلال برای گلزنی از دست رود.

آسانی زننده اولین گل بازی برای استقلال

بازیکنان فجر در دقیقه ۲۲ و روی یک کار تیمی در زمین استقلال و پاس زیبای حسین شهبانی، توپ به شروین بزرگ رسید و او در موقعیتی تک به تک با فرعباسی قرار گرفت اما با تعلق وی، مدافعان استقلال سر رسیدند و مانع از تصمیم گیری او شدند تا بزرگ با پای راست اقدام به شوت زنی کند که توپ او با اختلاف زیاد از بالای دروازه به بیرون رفت. تیم فجر در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی، عملکرد بهتری را نسبت به استقلال از خود به نمایش گذاشت و در دقیقه ۳۰ در حالی که برای این تیم ضربه آزاد اعلام شده بود، با ارسال توپ توسط فرشید اسماعیلی مدافع

گیمرها را به المپیک میفرستیم!

جلسه شورای ورزش استان مرکزی با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و استاندار مرکزی برگزار شد. احمد دنیامالی وزیر ورزش گفت: میلیون گیمر در کشور داریم که اگر رها شوند دچار آسیب های اجتماعی خواهیم شد. اگر هدایت شوند، می توانند در بازی های رایانه ای المپیک آینده مدال آور شوند و ذهنشان برای مشاغل مانند مهندسی و فیزیک بویا شود.

اکبر کارگر جم درگذشت

اکبر کارگر جم مدافع دهه ۴۰ و ۵۰ استقلال پس از تحمل یک دوره بیماری دیروز در سن ۸۱ سالگی درگذشت. اکبر کارگر جم مدافع دهه ۴۰ و ۵۰ استقلال که در طول دوران فوتبالش یک کارت زرد هم دریافت نکرده بود پس از تحمل یک دوره بیماری امروز در سن ۸۱ سالگی درگذشت.

چه کسی خبر اخراج راه هاشمیان داد

حمید استیلی آخرین کسی است که با وحید هاشمیان تلفنی صحبت کرده است. صبح دیروز وحید هاشمیان عملا سرمرمی پرسپولیس نبود چرا که ساعتی قبل اوسمار و به را با امضا قرارداد یک و نیم ساله، هدایت این تیم را برعهده گرفته بود اما به هر حال هاشمیان مطابق تعهد خود به قراردادش راهی استاد یوم کاظمی شد تا تیم را تمرین دهد. حالا حمید استیلی اعلام کرده که در پایان این جلسه تمرینی، محمد انصاری معاون ورزشی باشگاه خبر قطع همکاری با او را به این سرمرمی اعلام کرده تا مشخص شود او مأمور برگزاری وحید هاشمیان بوده است. جالب اینکه استیلی اعلام کرده در گفتگویی که دیدش با هاشمیان داشت، او حال روحی چندان خوبی نداشت چرا که فکرش را نمی کرد در حالی که تیمش دو امتیاز با صدر فاصله داشته، شغل خود را از دست بدهد. نکته جالب اینکه استیلی میگوید انصاری این خبر را زمانی داده که حتی هاشمیان فرصت نکرده با دستیارانش هم در تمرین وداع کند و تنها وسایل خود را جمع کرده و برای همیشه از زمین تمرین پرسپولیس رفته است. هاشمیان در هشت بازی، دوازده پنچ مساوی و یک باخت را در پرسپولیس ثبت کرد. تنها شکست او مقابل خبر خیمر آباد بود که منجر به تصمیم برکناری این سرمرمی شد.

تکواندوکار ایران نایب قهرمان شد

پینار لطفی زاده در عین شایستگی به مدال نقره رقابت های تکواندو بازی های آسیایی جوانان دست یافت. در دیدار فینال وزن ۶۲ - کیلوگرم تکواندو بازی های آسیایی جوانان در بحرین، پینار لطفی زاده در مصاف با نماینده چین در سه راند به مبارزه پرداخت که در نهایت با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. نماینده ایران راند نخست در ۶۰ بر صفر به حریف واگذار کرد اما راند دوم نمایشی خوب ۴ بر ۳ بد تا کار به راند سوم کشیده شود. در راند سوم هم مسابقه پایانی دنبال می شد که در آخرین ثانیه روپوگواو چین ۳ امتیاز گرفت و مسابقه را به سود خود خاتمه داد.

شهرستان

تندیس صادرکننده نمونه کشوری به پتروشیمی پارس اعطاشد

در آیینی باشکوه با حضور دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، از شرکت پتروشیمی پارس به عنوان صادرکننده نمونه کشوری در صنعت پتروشیمی ایران تقدیر شد.

در بیست و نهمین همایش همایش روز ملی صادرات که با شعار «تجارت هوشمند و تولید صادرات محور» برگزار شد، از ۴۶ صادرکننده برتر کشور در رده های ممتاز، نمونه و شایسته قدردانی و تقدیر شد.

در این مراسم، بر اساس ارزیابی های تخصصی انجام شده از سوی سازمان توسعه تجارت و مراجع ذی صلاح، شرکت پتروشیمی پارس موفق شد عنوان صادرکننده برتر صنعت پتروشیمی کشور را به خود اختصاص دهد و تندیس صادرکننده نمونه کشوری را از آن خود کند.

دکتر پهلوانی مدیرعامل پتروشیمی پارس این دستاورد را حاصل زنجیره ای از تلاش ها و همدلی های سازمانی دانست و از کوشش و تعهد کارکنان پتروشیمی پارس تقدیر و تشکر کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل عنوان کرد:

تجهیز ۳۵ ساختمان اداری استان اردبیل به سامانه انرژی های تجدیدپذیر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، با اشاره به اهمیت توسعه انرژی های پاک و اجرای مصوبات شورای عالی انرژی و هیات دولت، از دستگاه های اجرایی استان دعوت کرد تا در مسیر تأمین بخشی از برق مصرفی خود از طریق نیروگاه های تجدیدپذیر، به ویژه خورشیدی، همکاری فعال داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، ناصر عبدالهپان از تجهیز ۳۵ ساختمان اداری در استان به استفاده از انرژی های تجدیدپذیر برای تأمین بخشی از برق مصرفی خود خبر داد و افزود: بر اساس ماده ۴ قانون خدمات کشوری و مصوبه شورای عالی انرژی، تمامی دستگاه های اجرایی موظفند از ابتدای سال ۱۴۰۳ حداقل ۲ درصد از برق مصرفی خود را از طریق منابع انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند و این سهم را طی چهار سال

آینده به ۴ درصد برسانند.

وی با اشاره به همراهی برخی از دستگاه اجرایی استان در استفاده از سامانه های خورشیدی در ۶ ماهه اول سال جاری گفت: بانک ملی پارس آباد، ساختمان مرکزی منابع طبیعی استان، ادارات کل استانداری،

استان اردبیل با عنوان اینکه، عدم رعایت این الزامات، منجر به محاسبه انرژی مصرفی مازاد بر اساس حداکثر نرخ تابلوی برق سبز بورس انرژی شده و در قبض برق دستگاه های مذکور، منظور می شود افزود: در صورت محدودیت فضای کافی در محل دستگاه ها، امکان نصب پنل های خورشیدی در مکان های شناسایی شده خارج از ملک ادارات و یا خارج از شهرها فراهم شده است.

عبدالهپان با اشاره به تحقق این هدف در جهت کمک به جبران ناترازی انرژی برق در کشور و حفظ محیط زیست گفت: این اقدامات، گامی مهم در جهت کاهش هزینه های انرژی و تحقق اقتصاد سبز است و امیدواریم، همه دستگاه های اجرایی استان با در نظر گرفتن ناترازی انرژی، نسبت به برنامه ریزی و اجرای این طرح اقدام کنند.

ثبت اسناد، پزشکی قانونی، راه و شهرسازی و مالیات استان از جمله نهاد های دولتی هستند که در نیمه اول امسال، بخشی از برق مصرفی خود را از طریق انرژی های تجدیدپذیر تأمین خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری هاچ بک پژو ۲۰۶TU۵ سفید روغنی به شماره موتور 163B0299399 و شناسی NAAP13FE7HJ108596 و شماره انتظامی ۵۰۳۳۷۴۶۵ - ایران ۹۲ - بنام احمد اروجی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

یادگشت

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو پارس خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۶۲۱۲۲ و شناسی ۵۰۳۳۷۴۶۵ و شماره انتظامی ۳۷۶ ن ۵۴ - ایران ۲۱ - بنام ابوالفضل حسن پور دامانبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

یادگشت

آگهی مفقودی

برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی سواری پراید GLXI مدل ۱۳۸۶ سفید به شماره موتور ۲۱۹۳۱۷۸ و شناسی S1412286400863 و شماره انتظامی ۷۹۱ ن ۴۵ ایران ۷۹ - بنام میر داود هاشمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

یادگشت

گزارش

مدیرعامل مجمع خیرین

تأمین سلامت فارس عنوان کرد:

بررسی چشم انداز تعاملات مشترک در دو استان همجوار

مجمع خیرین تأمین سلامت فارس بستر اطلاع رسانی نیازهای حوزه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد به خیرین استان فارس را نیز فراهم نمود.

پیرو نشست روسای دانشگاه های علوم پزشکی شیراز و یاسوج با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید نصیر حسینی نماینده ولی قلمه در استان کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه شهر یاسوج و مجمع خیرین تأمین سلامت یاسوج، در خصوص کمک و توجه خیرین و نیک اندیشان استان فارس به نیازهای استان های همجوار و کم برخوردار راینزی، بررسی و پیگیری گردید.

دکتر امجدری مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: سامانه نیازسنجی مجمع پل ارتباطی قوی بین نیازهای عرصه سلامت و معرفی آنها به خیرین است. این سامانه با هدف ایجاد شفافیت و اطمینان برای خیرین بزرگوار پیش بینی شده است تا خیرین با اطمینان خاطر کمک ارزشمند خود را در مسیر رفع نیازهای اساسی و اولویت های حیاتی سلامت در مناطق مختلف برنامه ریزی کنند.

وی افزود: سامانه نیازسنجی پس از انجام استعلام ها به صورت مستمر به روز رسانی می شود و هم اکنون نیازهای ۷۰ مرکز بهداشتی درمانی استان فارس در این سامانه وجود دارد که استان کهگیلویه و بویراحمد نیز به آن افزوده خواهد شد.

تاکنون در این سامانه ۸۰۰ نیاز اولویت دار عرصه سلامت ثبت و منتشر شده است که این روند به صورت مداوم ادامه دارد تا لیست دقیقی از نیازهای مراکز بهداشتی و درمانی در اختیار خیرین قرار گیرد.

سالار جوکار قائم مقام مجمع خیرین سلامت کهگیلویه و بویراحمد در این جلسه که در دفتر مجمع خیرین استان فارس تشکیل شده بود گفت: خلاهایی در حوزه ی سلامت این استان وجود دارد که خیرین استان فارس می توانند در رفع آن نیازها مشارکت نمایند تا سطح دسترسی به امکانات سلامت در این منطقه نیز افزایش یابد.

وی با برشمردن توانمندی خیرین استان فارس افزود: فرصتی فراهم خواهد آورد تا خیرین عرصه سلامت استان فارس از نزدیک از مراکز درمانی این استان بازدید کنند تا با اشراف بیشتر به نیازها و خلاهای درمانی این استان توجه نمایند.